



Numer referencyjny zakupu AQU/AQW-WZ-221-735/2016

ODPOWIEDZI DO PYTAŃ DO OGŁOSZENIA O PRZETARGU Z KODEKSU CYWILNEGO**1. Zamawiający:**

Polska Agencja Żeglugi Powietrznej
ul. Wieżowa 8, 02-147 Warszawa
NIP: 522-283-83-21 REGON 140886771
Strona internetowa: www.pansa.pl

2. Tryb zamówienia: przetarg

Przetarg prowadzony jest na podstawie przepisów art. 70¹ do 72¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.)
W przetargu Zamawiający zamierza wybrać ofertę najkorzystniejszą oraz zawrzeć umowę na wykonanie przedmiotu zamówienia z wykonawcą, który ją złożył.

3. Przedmiot zamówienia:

Przeprowadzenie niezależnej oceny funkcji audytu wewnętrznego w PAŻP.

4. Pytania i odpowiedzi:**Pytanie 1:**

Posiadane przez zespół oceniający certyfikaty

Czy jeśli w zespole 2 osoby będą posiadać ten sam certyfikat to będzie to uznane za 2 certyfikaty, czy za 1 certyfikat? - np jeśli w zespole są 2 osoby posiadające certyfikat CIA - będą to 2 certyfikaty, czy 1 certyfikat ?

Odpowiedź:

Tak. Jeśli zespół będzie się składać z 2 osób, z których każda będzie legitymować się certyfikatem CIA oraz dodatkowo jedna certyfikatem CGAP, a druga CCSA, Zamawiający będzie traktować to jako 4 certyfikaty.

Pytanie 2:

Doświadczenie zespołu w przeprowadzaniu ocen zewnętrznych

Jeśli osoby z zespołu oceniającego brały udział w tej samej wcześniejszej ocenie to liczba przeprowadzonych ocen będzie sumą dla poszczególnych osób ? – np. 2 osobowy zespół przeprowadził wcześniej 3 oceny. Wówczas liczba ocen uznana zostanie za 6 (każda z 2 osób przeprowadziła wcześniej 3 oceny, czyli razem 6), czy za 3 ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający będzie traktował indywidualnie każdorazowe uczestnictwo w prowadzonej ocenie, czyli jeśli 2 osoby uczestniczyły w tych samych 3 ocenach suma doświadczenia będzie wynosić 6.